

投标分项报价表（分包号：*）**

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
2	雷达微波检测器	慧尔视 (HURYS)	DTAM D39-V	南京	50 个日历天	26	11499	298974
3	边缘计算控制单元	慧尔视 (HURYS)	LG900	南京	50 个日历天	7	1150	8050
4	高清数字摄像机	大华	DH-IPC-HFW3430M3-I2	浙江杭州	50 个日历天	26	669	17394
5	工业级千兆以太网交换机	大华	DH-IS3200-8GT	浙江杭州	50 个日历天	7	930	6510
6	工业电源适配器	小耳朵	STD-5024S ; AC220V/DC 24V;60W	广东	50 个日历天	26	260	6760
7	工业电源适配器	小耳朵	STD-Z36A-12D; AC220V/DC 24V;40W	广东	50 个日历天	26	86	2236
8	中心服务器	联想	SR658HV2-7380	北京	50 个日历天	1	60000	60000
 投标总报价（人民币：399924 元）								399924

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

备注：该表适用于货物类项目。